
CE认证LVD测试EMC测试RED测试什么项目

产品名称 CE认证LVD测试EMC测试RED测试什么项目

公司名称 全球法规注册CRO-国瑞IVDEAR

价格 .00/个

规格参数

公司地址 光明区邦凯科技园

联系电话 13929216670 13929216670

产品详情

 CE认证主要检测的项目包含哪些 ：

为了规范欧盟成员国中低压电气设备的管理并统一欧盟成员国中低压电气设备的法规，欧洲共同体理事
会于2月发布了73/23/EEC1973年第19号指令。当前的低电压指令为2014/35/EU。通常，只有使用交流电源
供电的产品才需要申请LVD认证，而通常不需要使用低压直流电源供电的产品。  

CE认证LVD测试项目：

1.结构检查

2.电气强度

3.接地电阻

4.绝缘电阻

5.电容器放电

6.漏电流测试（ 接触电流）



7.异常测试

8.正常温度测试

9.异常温度测试

10.材料软化点测试

11.危险能量测试

12.机械强度 

13.危险电压

14.灼热丝测试

15.球形压力测试
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